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یک اروپایی در فینال
اولین بازی نیمه‌نهایی این دوره بین سوئد و 
اسپانیا برگزار می‌شود. مسابقه‌ای که باعث 
می‌شود قاره سبز به طور قطعی یک نماینده 
در بازی نهایی داشته باشد و البته احتمال 
برگزار شدن فینال تمام اروپایی هم در این دوره 

وجود دارد.

رویای نافرجام خروس‌ها
تیم ملی فوتبال زنان فرانسه شرایط عجیبی 
را پیش از جام جهانی سپری کرد. به گونه‌ای 
که این تیم سرمربی خودش را از دست داد و 

پس از کش و قوس فراوان با هدایت هروه رنار 
سرمربی سابق تیم ملی عربستان برای حضور در 
مهم‌ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان به استرالیا 
سفر کرد. دختران رنار در این دوره عملکرد 
فوق‌العاده‌ای داشتند تا جایی که تصور می‌شد 
آنها به جمع چهار تیم برتر صعود کنند. فرانسه 
اما در یک چهارم نهایی مقابل استرالیای میزبان 
ناکام ماند. خروس‌ها با وجود عملکرد خوب در 
این بازی موفق به گل کردن موقعیت‌هایشان 
نشدند و بازی به پنالتی رفت. در ضربات 
پنالتی هم یاران وندی رنار با نتیجه نزدیک 6 
بر 7 شکست خوردند و از گردونه مسابقات 

حذف شدند.
در آخرین بازی مرحله یک‌چهارم نهایی دو تیم 
انگلستان و کلمبیا به مصاف یکدیگر رفتند. بازی 
از همان ابتدا با عملکرد فوق‌العاده شاگردان 
ساینا ویگمن در تیم انگلیس همراه بود. در 
آخرین دقایق نیمه اول اما کلمبیا به گل اول 
رسید. انگلیس خیلی زود جبران کرد و در دقیقه 
ششم وقت‌های اضافه به گل رسید تا نیمه اول 
با نتیجه مساوی به پایان برسد. دختران ویگمن 
در نیمه دوم هم به گل رسیدند تا بازی با نتیجه 2 
بر یک به سود سه شیرها و صعود آنها به مرحله 

نیمه نهایی تمام شود.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان
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عثمان دمبله

انتقال رسمی به بارسا

باشگاه پاری‌سن‌ژرمن به صورت رسمی خبر از عقد قراردادی ۵ ساله با 
عثمان دمبله وینگر ۲۶ ساله بارسلونا داد. حدود دو هفته قبل بند ۵۰ 
میلیون یورویی فسخ قرارداد دمبله با بارسلونا فعال شد و باشگاه فرانسوی 
با فعال کردن آن موفق شد این بازیکن را به خدمت بگیرد. دمبله دستمزد 
۲۰ میلیون یورو در سال به علاوه بند پاداش‌ها را در پاری‌سن‌ژرمن خواهد 

داشت. او شماره ۲۳ پی‌اس‌جی را بر تن خواهد کرد.

روبرتو فیرمینو

شروع با هت‌تریک

الاهلی فصل جدید لیگ عربستان را با پیروزی پر گل و درخشش ستاره 
جدید خود آغاز کرد.‌ هر سه گل الاهلی را روبرتو فیرمینو به ثمر رساند. 
در این دیدار الاهلی در ورزشگاه خانگی خود به مصاف الحزم رفت و با 
نتیجه ۳ بر ۱ به پیروزی دست پیدا کرد. فیرمینو به نخستین بازیکن در 
تاریخ لیگ عربستان تبدیل شد که در کمتر از ۷۵ دقیقه در بازی نخست 

خود هت‌تریک‌ می‌کند.

کارلوس آلکاراز

حذف از مسترز کانادا

فوق ستاره اسپانیایی تنیس جهان پس از قهرمانی در ویمبلدون برای 
حضور در مسترز تورنتو به کانادا سفر کرد. پیش از آغاز مسابقات بسیاری 
بر این باور بودند که او شانس اول کسب عنوان قهرمانی است. اتفاقی که 
با شکست مقابل تامی پال امریکایی برایش رخ نداد و او خیلی زود از اولین 
مسترز امریکای شمالی تابستان 2023 حذف شد. آلکاراز بلافاصله پس از 
بازی برای حضور در مسترز سینسیناتی به سمت ایالات متحده پرواز کرد.

نیخ  مو یرن  با ی  تلاش‌ها
بالاخره به نتیجه رسید و این 
باشگاه موفق شد هری‌کین 
را با قراردادی چهار ساله تا 
سال 2027 به خدمت بگیرد.

این ستاره انگلیسی پیش 
از این اعام کرده بود که 
مایل است در این تابستان از 
تاتنهام جدا شود و در نهایت 
با وجود تمام مخالفت‌ها به 
خواسته‌اش رسید و از فصل 
جدید با پیراهن بایرن‌مونیخ 

به میدان خواهد رفت.
او بعد از قطعی شدن این انتقال با انتشار پیامی از هواداران تاتنهام خداحافظی 
کرد: »سام به همه. دوست داشتم اولین نفری باشم که به شما و هواداران 
تاتنهام اطاع می‌دهم که امروز این باشگاه را ترک خواهم کرد. شخصاً در 
حال حاضر بسیار احساساتی هستم و از اینکه قرار است باشگاهی را ترک کنم 
که نزدیک به 20 سال از عمرم و زمانی که پسربچه‌ای 11 ساله بودم تا حالا که 
مردی 30 ساله شدم را در آن سپری کردم ناراحت هستم. لحظات فوق‌العاده 
و خاطرات خاص زیادی که تا همیشه با عشق آنها را به خاطر خواهم آورد 
داشتیم. می‌خواهم از تمامی هم‌تیمی‌هایم، مربیان، سرمربیان، تک‌ تک 
 کارکنان این باشگاه تشکر کنم. در طول این مدت روابط خاصی با افراد زیادی 

داشتم.
از همه مهم‌تر می‌خواهم از شما هواداران تاتنهام تشکر کنم. از زمانی که در 
این تیم به میدان رفتم و یکی از شما شدم، با تمام وجود تلاش کردم که شما را 
سربلند کنم و بیشترین لحظات خاص ممکن و خاطراتی که امیدوارم تا همیشه 

باقی بماند را برای شما رقم بزنم.
احساس کردم که حالا زمان جدایی فرا رسیده است. دوست نداشتم فصل را در 
حالی شروع کنم که صحبت‌های زیادی درباره آینده مبهم وجود دارد. برایم مهم 
بود که بازیکنان و سرمربی تیم بتوانند روی تلاش برای بازگرداندن تاتنهام به صدر 
جدول و کسب جام‌های قهرمانی تمرکز کنند. بنابراین برای آنگه و تمامی پسرها 
بهترین آرزوها را دارم. از این پس به عنوان یک هوادار دیدارهای تاتنهام را تماشا 
خواهم کرد و واقعاً امیدوارم که این تیم بتواند موفق شود. این یک خداحافظی 
نیست چون هرگز نمی‌دانید چه اتفاقی ممکن است در آینده رخ دهد، بلکه این 

پیامی برای تشکر و قدردانی از شما است. بزودی شما را خواهم دید.«

دست به تقویت خط میانی تیمش زد. تا کنون 
ــول جدا شده‌اند که  هفت هافبک از لیورپ
سرشناس‌ترین آنها جوردن هندرسون و فابینیو 
ــی مثل دومینیک  ــد و در عوض بازیکنان بودن
سوبوسلای و الکسیس مک آلیستر به این تیم 
اضافه شدند و البته مویسس کایسدو می‌تواند 
ــد که این  ــد دیگر آنها باشد. هر چن ــد جدی خری
ــه که ترجیح می‌دهد  هافبک اکوادوری گفت
ــه همین دلیل بین چلسی  ــرود و ب ــه چلسی ب ب
ــز جدال  ــن بازیکن نی ــر سر خرید ای ــول ب و لیورپ

سخت و سیاستمدارانه‌ای در جریان است!
لیورپول در بازی‌های پیش فصل در فاز تهاجمی 
و دفاعی عملکرد عجیب داشت و با زدن 19 گل و 
دریافت 10 گل در پنج بازی نشان داد ضعف‌های 
دفاعی این تیم هنوز برطرف نشده است. آنها در 
10 فصل اخیر هرگز در بازی اول لیگ نباخته‌اند 
و امیدوارند این روند را با برد در زمین حریف در 

بازی امشب ادامه دهند.

آمار
ــول در تمامی  79( در 79 مصاف چلسی و لیورپ
ــازی را  ــر، 27 ب رقابت‌ها از شروع دوران لیگ برت
ــد و 28 بازی به سود لیورپول تمام  آبی‌ها برده‌ان

شده است. 24 بازی هم برنده نداشته است.
4( در اتفاقی بی‌سابقه بین تیم‌های بزرگ فوتبال 
ــازی آخر بین چلسی و لیورپول با  انگلیس، 4 ب
ــه طور  ــه است. ب ــدون‌ گل خاتمه یافت تساوی ب
ــه یکدیگر گل  ــم ب ــن دو تی دقیق 464 دقیقه ای
نزده‌اند. البته دو تساوی بدون‌ گل در فینال‌های 
جام‌حذفی و جام‌اتحادیه در سال 2022 بوده که 

هر دو را لیورپول در ضربات‌ پنالتی برد.
ــری است که  ــم لیگ برت 3( چلسی سومین تی
مائوریسیو پوچتینو هدایتش را برعهده گرفته. 
ــه  او همراه ساوتهمپتون و تاتنهام 144 مرتب
مربیگری کرد که در مجموع تیم‌هایش به 78 

برد، 33 تساوی و 33 شکست رسیدند.
ــوپ و مائوریسیو پوچتینو 11 مرتبه  11( یورگن کل
ــرار گرفته‌اند که سرمربی آلمانی 6  ــل هم ق مقاب
ــرد کسب کرده و سرمربی آرژانتینی فقط یک  ب
مرتبه پیروز شده است. 4 بازی بین این دو مربی 
هم با تساوی خاتمه یافت. مهم‌ترین رویارویی 
آنها هم در فینال لیگ قهرمانان اروپای 2019 بود 
ــری 2-0 مقابل تاتنهام به جام  ــول با برت که لیورپ

قهرمانی رسید.
 

مصدومان و محرومان
کریستوفر انکونکو، بنوا بادیاشیله، وسلی فوفانا، 
ــی، مصدومان  ــا و مارکوس بتینل ــدو بروی آرمان
چلسی هستند که به این دیدار نخواهند رسید. 
تیاگو آلکانتارا هم مثل خیلی از هفته‌های فصل 
مصدوم است و استفان بایچتیچ هم در کنار او 
دیگر بازیکن لیورپول است که در استمفوردبریج 

به میدان نخواهد رفت.

پیام احساسی هری‌کین به هواداران تاتنهام

این یک خداحافظی نیست

لیونل مسی، فوق ستاره 
آرژانتینی اینترمیامی، بازهم 
در این تیم گلزنی کرد تا 
روند عالی خود در شروع 
کار در تیم جدید را همچنان 
ادامه دهد. لئو در برتری 0-4 
تیمش برابر شارلوت یکی 
از گل‌ها را به ثمر رساند و 
کمک کرد اینترمیامی راهی 
نیمه‌نهایی لیگز کاپ امریکا 
شود. مسی پس از بازی برابر 
شارلوت به رده سوم فهرست 

بهترین گلزنان تاریخ اینترمیامی صعود کرد.
مسی که از ابتدای پیوستن به این تیم موفق شده در تمامی دیدارها گلزنی کند، 
بامداد شنبه هم سنت‌‎شکنی نکرد و توانست گل چهارم تیمش را در دقایق 
پایانی این بازی وارد دروازه حریف کند تا نشان دهد که عطش او برای گلزنی و 

پیروزی پایانی ندارد.
این ستاره آرژانتینی حالا به یکی از مهره‌‎های کلیدی تیمش تبدیل شده که 
نقش مهمی در صعود آنها به مرحله نیمه نهایی لیگزکاپ داشته و اینترمیامی را 

در آستانه کسب جام قهرمانی قرار داده است.
مسی 36 ساله هشتمین گل تیم جدیدش را در پنجمین بازی خود به ثمر 
رساند و به جایگاه رابرت تیلور در تعداد گل‌ها در اینترمیامی رسید. او به سرعت 
 تأثیر خود روی اینتر را گذاشته و حالا این تیم اغلب ناکام مدعی قهرمانی 

است.
تاتا مارتینو، مربی اینتر میامی، در تمجید از مسی گفت: »ما تا حد زیادی به 
لطف توانایی‌های مسی در مرحله نیمه نهایی هستیم. این باورنکردنی است که 
او با دریافت توپ در پنجاه متری دروازه هم، حس گلزنی ایجاد می‌کند. حالا هم 
تیمی‌های مسی نیز باور کرده‌اند که می‌توانند کارهای بزرگی انجام دهند. لئو به 
تیم انگیزه واعتماد مضاعف بخشیده و با او به سمت قهرمانی پیش می‌رویم. 

انگار ما در یک فیلم زندگی می‌کنیم.«

درخشش مسی و اینترمیامی ادامه دارد

در نیمه نهایی به لطف لئو!

آرسنال

کای هاورتس )چلسی(، یورین تیمبر )آژاکس(، دکلان رایس )وستهام(

مزید اوگونگبو )بارو – قرضی(، نیکولای مولر )سنت‌گالن(، مت اسمیت )آزاد(، 
اینزلی مایتلند نیلز )لیون(، گرانیت ژاکا )بایرلورکوزن(، مائورو باندیرا )کولچستر – 
قرضی(، آستون تراستی )شفیلدیونایتد(، میکا بیرِتِ )مادرول – قرضی(، مت ترنر 

)ناتینگام‌فارست(، چارلی پاتینو )سوانزی – قرضی(

چلسی

کریستوفر انکونکو )لایپزیش(، نیکولاس جکسون )ویارئال(، دیگو موریرا )بنفیکا(، 
آنجلو گابریل )سانتوس(، لسلی اوگوچوکوو )رن(، اکسل دیاسی )موناکو(، رابرت 

سانچس )برایتون(
کای هاورتس )آرسنال(، متئو کواچیچ )منچسترسیتی(، روبن لوفتوس چیک 
)میلان(، انگولو کانته )الاتحاد(، کالیدو کولیبالی )الهلال(، ادوارد مندی )الاهلی(، 
تیموئی باکایوکو )آزاد(، ناتان بکستر )بولتون(، ایتان وادی )آزاد(، سم مک‌کللند 
)سنت‌جانستون(، پرینس آدگوک )آزاد(، دریک آبو )آزاد(، هنری لاورنس 
)استاندارد لیژ(، خوان کاستیو )آزاد(، دوجون استرلینگ )رنجرز(، میسون مانت 
)منچستریونایتد(، سزار آسپیلیکوئتا )اتلتیکومادرید(، عبدالرحمان بابا )پائوک(، 
دیوید داترو فوفانا )اونیون برلین – قرضی(، دیون رانکین )اکسترسیتی – قرضی(، 
کریستین پولیشیچ )میان(، ایتان آمپادو )لیدزیونایتد(، عمری هاچینسون 
)ایپسویچ تاون – قرضی(، پیرامریک اوبامیانگ )مارسی(، آنجلو گابریل 

)استراسبورگ – قرضی(، گابریل اسلونینا )یوپن – قرضی(

لیورپول

الکسیس مک‌آلیستر )برایتون(، دومینیک سوبوسلای )لایپزیش(

جیمز میلنر )آزاد(، روبرتو فیرمینو )الاهلی(، الکس اوکسلید چمبرلین )آزاد(، 
نبی کیتا )وردربرمن(، فابیو کاروالیو )لایپزیش – قرضی(، ریس ویلیامز )آبردین 
– قرضی(، لیتون کلارکسون )آبردین(، هاروی دیویس )کرو – قرضی(، کالوین 
رمزی )پرستون – قرضی(، سپ فان‌دن‌برگ )ماینتس – قرضی(، اندرسون آرویو 
)آندورا – قرضی(، جیمز بالاگیزی )ویگان – قرضی(، جردن هندرسون )الاتفاق(، 
کسفوردیونایتد(، یاکوب اویرزینسکی  فابینیو )الاتحاد(، مکس ولُتمن )آ

)دن‌بوش – قرضی(

منچسترسیتی

متئو کواچیچ )چلسی(، یوشکو گواردیول )لایپزیش(

ایلکای گوندوغان )بارسلونا(، ترل آگیمانگ )میدلزبورو(، لیام دلاپ )هال‌سیتی – 
قرضی(، مورگان راجرز )میدلزبورو(، سیران اسلیکر )ایپسویچ(، کیران برکین )ویکام 
– قرضی(، شی چارلز )ساوتهمپتون(، یانخل ارِرا )خیرونا(، کالوم دویل )لسترسیتی 
– قرضی(، بنژامن مندی )لوریان(، جیمز ترافورد )برنلی(، عیسی کابوره )لوتون 
تاون – قرضی(، جوئل ویلسون اسبرند )رنس – قرضی(، کارلوس بورگس )آژاکس(، 

الکس رابرتسون )پورتسموث – قرضی(، فیلیپ استوانیچ )والویک – قرضی(

منچستریونایتد

میسون مانت )چلسی(، جانی اوانز )لسترسیتی(، آندره اونانا )اینتر(

زیدان اقبال )اوترخت(، اکسل توانزبه )آزاد(، فیل جونز )آزاد(، ایتان گالبرایت 
)آزاد(، داوید دخئا )آزاد(، چارلی سویج )ردینگ(، الکس تلس )النصر(، آنتونی 
الانگا )ناتینگام‌فارست(، ویل فیش )هیبرنیان – قرضی(، دیشون برنارد 

)شفیلدونزدی(، ناتان بیشاپ )ساندرلند(، فرِدِ )فنرباهچه(

تاتنهام

جیمز مدیسون )لسترسیتی(، پدرو پورو )اسپورتینگ(، دیان کولوسوسکی 
)یوونتوس(، گوگلیلمو ویکاریو )امپولی(، مانور سولمون )شاختار دونتسک(، میکی 

فان‌دفِن )ولفسبورگ(، آلخو ولس )روساریو سنترال(
هری وینکس )لسترسیتی(، کلمان لنگله )بارسلونا – پایان قرضی(، آرانات دانجوما 
)ویارئال – پایان قرضی(، لوکاس مورا )آزاد(، جو رودون )لیدزیونایتد – قرضی(، 

هری کین )بایرن‌مونیخ(

نیوکاسل

یانکوبا مینته )اودنسه(، ساندرو تونالی )میلان(، هاروی بارنز )لسترسیتی(، تینو 
لیورامنتو )ساوتهمپتون(

کریس وود )ناتینگام‌فارست(، متی باندزول )نیوپورت – قرضی(، متی 
لانگ‌استاف )آزاد(، سیاران کلارن )آزاد(، آلن سن‌ماکسیمن )الاهلی(، کارل 
دارلو )لیدزیونایتد(، هریسون اشبی )سوانزی – قرضی(، جمال لوئیس )واتفورد 
– قرضی(، کل واتس )ویگان – قرضی(، متی باندزول )نیوپورت – قرضی(، گارانگ 

کول )وولندام – قرضی(

اتلتیکو مادرید

خاوی گالان )سلتاویگو(، جائار سویونجو )لسترسیتی(، سزار آسپیلیکوئتا 
)چلسی(

جفری کندوگیا )مارسی(، خاوی سرانو )اشتورم گراتس – قرضی(، مت 
دوهرتی )آزاد(، مانو سانچس )سلتاویگو(، رنان لودی )مارسی(، مت دوهرتی 
)ولورهمپتون(، ویکتور مایخو )رئال‌ساراگوسا – قرضی(، کارلوس مارتین 
)میراندس – قرضی(، خرمن والرا )رئال‌ساراگوسا – قرضی(، سانتیاگو مورینیو 

)رئال‌ساراگوسا – قرضی(

بارسلونا

ایلکای گوندوغان )منچسترسیتی(، کلمان لنگله )تاتنهام – بازگشت قرضی(، اینیگو 
مارتینس )اتلتیک بیلبائو(، ویتور روکه )اتلتیکو پارانائنزه(، اوریول رومئو )خیرونا(

سرخیو بوسکتس )اینترمیامی(، جوردی آلبا )اینترمیامی(، فابیو بلانکو )ویارئال(، 
ویکتور باررا )کلوب بروژ(، الیاس آخوماچ )ویارئال(، ساموئل اومتیتی )لیل(، شادی 
ریاض )رئال‌بتیس – قرضی(، نیکو گونسالس )پورتو(، آرنائو تناس )پاری‌سن‌ژرمن(، 
خولیان آرائوخو )لاس‌پالماس – قرضی(، فرانک کسیه )الاهلی(، عثمان دمبله 

)پاری‌سن‌ژرمن(

رئال‌مادرید

جود بلینگام )دورتموند(، فران گارسیا )رایووایکانو(، خوسلو )اسپانیول – قرضی(، 
براهیم دیاس )میلان – بازگشت قرضی(، آردا گولر )فنرباهچه(

کریم بنزما )الاتحاد(، ادن آزار )آزاد(، مارکو آسنسیو )پاری‌سن‌ژرمن(، خسوس 
وایخو )گرانادا – قرضی(، کارلوس دوتور )سلتاویگو(، رافا مارین )آلاوس – قرضی(، 

سرخیو آریباس )آلمریا(

بایرن‌مونیخ

رافائل گوئریرو )دورتموند(، کنراد لایمر )لایپزیش(، کیم مین جائه )ناپولی(، هری 
کین )تاتنهام(

دیوید هرولد )کارلسروهه – قرضی(، برایت آری امبی )هانوفر(، گرانت لئون 
رانوس )مونشن‌گلادباخ(، سارپت سینگ )هانزا روشتوک(، دیلی بلیند )خیرونا(، 
لی هیون جو )وهن یازبادن – قرضی(، لوکاس هرناندس )پاری‌سن‌ژرمن(، مارسل 
زابیتسر )دورتموند(، سادیو مانه )النصر(، یوسف کابادای )شالکه – قرضی(، 

یان سومر )اینتر(

دورتموند

رامی بن‌سبعینی )مونشن‌گلادباخ(، فلیکس انمچا )ولفسبورگ(، مارسل زابیتسر 
)بایرن‌مونیخ(

جود بلینگام )رئال‌مادرید(، رافائل گوئریرو )بایرن‌مونیخ(، آنسگر کناف 
)فرانکفورت(، تام روت )هولشتین کیل – قرضی(، جان اوزکان )آرمینیا بیلفلد(، 
محمود داهود )برایتون(، جیدن براف )ورونا(، نامدی کالینز )فرانکفورت(، سومایلا 

کولیبالی )آنتورپ – قرضی(

میلان

روبن لوفتوس چیک )چلسی(، لورنتسو کولومبو )لچه(، مارکو اسپورتیلو )آتالانتا(، 
لوکا رومرو )لاتزیو(، کریستین پولیشیچ )چلسی(، تیجانی رایندرز )آلکمار(، نوا 
اوکافور )ردبول سالزبورگ(، ساموئل چوکووئزه )ویارئال(، یونس موسی )والنسیا(
براهیم دیاس )رئال‌مادرید – پایان قرضی(، زلاتان ایبراهیموویچ )بازنشسته(، 
ساندرو تونالی )نیوکاسل(، دانیل مالدینی )امپولی – قرضی(، مارکو ناستی )باری 
– قرضی(، متئو گابیا )ویارئال – قرضی(، آنته ربیچ )بشیکتاش(، دویس واسکس 

)شفیلدونزدی – قرضی(، جونیور مسیاس )جنوا – قرضی(

اینتر

مارکوس تورام )مونشن‌گلادباخ(، داویده فراتسی )ساسولو – قرضی(، یان بیسک 
)ای‌جی‌اف(، خوان کوادرادو )یوونتوس(، یان سومر )بایرن‌مونیخ(، امیل آئودرو 

)سامپدوریا – قرضی(
میان اشکرینیار )پاری‌سن‌ژرمن(، ادین ژکو )فنرباهچه(، آندرئا پینامونتی 
)ساسولو(، اندی هوتی )ماگدبورگ(، ماتیا زانوتی )سنت‌گالن – قرضی(، مارسلو 
بروزوویچ )النصر(، ساموئله مولاتیری )ساسولو(، زینیو فان‌هوزدن )استاندارد 
لیژ – قرضی(، سمیر هاندانوویچ )آزاد(، مارتین ساتیرانو )برست – قرضی(، تیبو 
پرسین )آیندهوون(، والنتین کاربونی )مونتسا – قرضی(، داریان مالس )یانگ 
بویز(، آندره اونانا )منچستریونایتد(، گائتانو اوریستانیو )کالیاری – قرضی(، یونوت 
رادو )بورنموث – قرضی(، دانیلو دآِمبروسیو )مونتسا(، نیکولا ایلیف )زسکا مسکو 

– قرضی(، فیلیپ استانکوویچ )سامپدوریا – قرضی(

یوونتوس

مویزه کین )اورتون(، مانوئل لوکاتلی )ساسولو(، تیموتی وه‌آ )لیل(، آرکادیوش 
میلیک )مارسی(، مارتین پالومبو )اودینزه(، فاکوندو گونسالس )والنسیا(

دیان کولوسوسکی )تاتنهام(، آنخل دی‌ماریا )بنفیکا(، نیکولا سکولوف )کرمونزه – 
قرضی(، فیلیپو رانوکیا )امپولی – قرضی(، خوان کوادرادو )اینتر(، آرتور ملو )فیورنتینا 
– قرضی(، الخاندرو مارکس )استوریل(، نیکولو تورکو )ردبول سالزبورگ(، استفانو 
گوری )مونتسا – قرضی(، مارلی آکه )اودینزه – قرضی(، کنُی دوِینتر )جنوا – قرضی(

ناپولی

جاکومو راسپادوری )ساسولو(، جیووانی سیمئونه )ورونا(، الیا کاپریل )باری(، ناتان 
)براگانتینو(، ینس کایوسته )رنس(

کیم مین جائه )بایرن‌مونیخ(

پاری‌سن‌ژرمن

میلان اشکرینیار )اینتر(، مارکو آسنسیو )رئال‌مادرید(، هوگو اکیتیکه )رنس(، 
مانوئل اوگارته )اسپورتینگ(، لی کانگ این )مایورکا(، لوکاس هرناندس 
)بایرن‌مونیخ(، شر اندور )بنفیکا – قرضی(، آرنائو تناس )بارسلونا(، گونسالو 

راموس )بنفیکا – قرضی(، عثمان دمبله )بارسلونا(
لیونل مسی )اینترمیامی(، سرخیو راموس )آزاد(، ال‌شادیاله بیتشیابو )لایپزیش(، 

ژاوی سیمونز )لایپزیش(، مائورو ایکاردی )گالاتاسرای(

لیگ حرفه‌ای 
عربستان

کریم بنزما )رئال‌مادرید به الاتحاد(، انگولو کانته )چلسی به الاتحاد(، روبن نوس 
)ولورهمپتون به الهلال(، کالیدو کولیبالی )چلسی به الهلال(، ادوارد مندی )چلسی به 
الاهلی(، مارسلو بروزوویچ )اینتر به النصر(، روبرتو فیرمینو )لیورپول به الاهلی(، ژوتا 
)سلتیک به الاتحاد(، سرگی میلینکوویچ ساویچ )لاتزیو به الهلال(، سکو فوفانا )لانس 
به النصر(، الکس تلس )منچستریونایتد به النصر(، مالکوم )زنیت سن‌پترزبورگ 
به الهال(، موسی دمبله )سلتیک به الاتفاق(، جردن هندرسون )لیورپول به 
الاتفاق(، جک هندری )بروژ به الاتفاق(، ریاض محرز )منچسترسیتی به الاهلی(، 
آلن سن‌ماکسیمن )نیوکاسل به الاهلی(، فابینیو )لیورپول به الاتحاد(، سادیو مانه 
)بایرن‌مونیخ به النصر(، فرانک کسیه )بارسلونا به الاهلی( - استیون جرارد )سرمربی 

الاتفاق(، ژرژ ژسوس )سرمربی الهلال(، ماتیاس یایسله )سرمربی الاهلی(
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لیگ برتر برگشت و ارلینگ هالند هم برگشت، با همان روند همیشگی: 
گلزنی! مهاجم مهارناشدنی منچسترسیتی شروعی توفانی در این فصل 
داشت و دو گل اول لیگ و خودش را در بازی مقابل برنلی به ثمر رساند تا 
تبدیل به اولین بازیکنی در تاریخ لیگ برتر شود که دو گل اول را خودش به 
ثمر می‌رساند. ارلینگ البته بدشانس هم بود که در این بازی هت تریک 
 نکرد. او فصل گذشته 36 گل زد و این بار قصد دارد رکورد خود را بهبود 

ببخشد.
منچسترسیتی هم در این بازی با سه گل برنده شد تا نشان دهد که مدعی 
جدی قهرمانی در این فصل نیز آنها هستند. آنها فصل گذشته تاریخ‌ساز 
شدند و سه‌گانه قهرمانی را از آن خود کردند. خیلی‌ها انتظار دارند که این 
تیم در این فصل افت کند یا جامی را از دست بدهد اما قهرمان لیگ برتر 
هیچ نشانی از افول در عملکرد خود نشان نداد و به راحتی برنلی تازه صعود 

کرده به لیگ را در هم شکست.
 

مصدومیت دوباره دبروینه
در همان نیمه اول کوین دبروینه بازیساز منچسترسیتی دچار آسیب شد و 
به نظر می‌رسید که این آسیب از ناحیه همسترینگ بود طوری که ستاره 
بلژیکی مجبور به بیرون رفتن از زمین شد. دبروینه در آخرین بازی رسمی 
خود پیش از این بازی یعنی فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر در ماه 
ژوئن هم با بدشانسی مصدوم شد و میدان را ترک کرد و به نظر می‌رسد 

روند مصدومیت‌ها دست از سر او برنمی‌دارد.
 

برنلی، تیم جنگنده
برنلی با وجودی که خیلی زود از حریف قدرتمند خود عقب افتاد اما اصلاً 
تیم ترسویی نشان نداد و با روحیه‌ای جنگنده به رقابت پرداخت که نشان 
از روزهای خوب این تیم در آینده دارد. شاگردان ونسان کمپانی سرسختانه 
دفاع کردند و سایه به سایه دنبال بازیکنان سیتی بودند هر چند که گل دوم 
هالند تا حد زیادی مقاومت این تیم را شکست. آنها در خلق موقعیت نیز 

خوب کار کردند اما در گلزنی مشکل داشتند.
 

گواردیولا هالند را سرزنش کرد!
پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، پس از پایان بازی برابر برنلی دلیل 
عصبانیتش از ارلینگ هالند را فاش کرد. تصاویری از این بازی منتشر شد 
که نشان می‌داد گواردیولا در حال فریاد کشیدن بر سر هالند در فاصله بین 

دو نیمه و پیش از ورود 
به رختکن است. پپ 
در این مورد گفت: »او 
همیشه و همیشه فقط 
به دنبال این است که 
توپ را به او برسانند. 
در موقعیت نفر به 
نفر و تک به تک 
این منطقی است که 
توپ به او که از پشت 

فرار کرده برسد.
اما وقتی فقط دو 
دقیقه فرصت باقی 
مانده، متئو کواچیچ 
از پشت نفوذ کرده و 

توپ را از دست می‌دهد 
و رودری هم توپ را از 
دست می‌دهد اینطور 
نیست. هالند باز هم به 
به دنبال این بود که توپ را 
ر او برسانند و برناردو سیلوا  کا
به درستی کرد که توپ را 

او نداد.«

منچسترسیتی، مقتدر و طوفانی مثل یک قهرمان

هالند، همان همیشگی


